
 

 

UCHWAŁA NR VIII/222/19 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcania prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506)  w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2, ust. 4 i  ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. o przekształceniu prawa 

użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (  

Dz. U. z 2018r.,  poz. 1716 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty osobom fizycznym będącym właścicielami budynków 

mieszkalnych jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych lub spółdzielniom mieszkaniowym, od opłaty 

jednorazowej z tyutułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność 

Gminy Krosno, zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów w wysokości: 

1) 40% - w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w roku, w którym nastąpiło 

przekształcenie; 

2) 30% - w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w drugim roku po  przekształceniu; 

3) 20% - w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w trzecim roku po  przekształceniu; 

4) 10% - w  przypadku  gdy  opłata  jednorazowa  zostanie wniesiona w czwartym roku po  przekształceniu. 

2. Bonifikata przysługuje użytkownikom wieczystym, którzy łącznie spełniają następujące warunki: 

1) opłatę  z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności   uiszczą jednorazowo; 

2) nie  mają  zaległości w  opłatach  z tytułu  użytkowania   wieczystego  nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Krosno. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego  i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Krosna 

 

 

Zbigniew Kubit 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 17 maja 2019 r.

Poz. 2818


		2019-05-17T12:27:40+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




